СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СТАРОКУЛАТКИНСКОГО РАЙОНА

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

22.04.2022 г.                           с.Старое Зеленое                                   № 4/2
О проведении публичных слушаний по проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2021 год»
            На основании пункта 2 части 10 статьи 35 Федерального закона от 6 октября 2003 года  № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет депутатов муниципального образования Зеленовское сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области четвертого созыва решил:

1.Назначить публичные слушания для обсуждения проекта отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2021 год» на 16 мая 2022 года в 14-00 часов в здании администрации МО Зеленовское сельское поселение по адресу: Ульяновская область, Старокулаткинский район, с.Старое Зеленое, ул.Школьная, д.65.
2.Назначить Главу  муниципального образования Зеленовское сельское поселение Бекерова М.З. председательствующим публичных слушаний.
3.Назначить главного специалиста сектора экономики, бюджетной и налоговой политики администрации поселения Мусину Л.Р. секретарем публичных слушаний.
4.Предложения и замечания по проекту отчета «Об исполнении бюджета муниципального образования Зеленовское сельское поселение за 2021 год» принимаются в Администрации муниципального образования Зеленовское  сельское поселение Старокулаткинского района Ульяновской области с 08.00 до 17.00 (обед с 12.00 до13.00).
5.Настоящее  решение  вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава муниципального образования

Зеленовское сельское поселение
Старокулаткинского района

Ульяновской области                                                                     М.З. Бекеров